Marco General de Evaluación de la Conformidad.
 Res. S.I.C. N° 237/24 y sus complementarias.
DECLARACIÓN JURADA DE
CONFORMIDAD (DJC)Res. S.I.C. N° 236/24
y complementarias
Número de Identificación de DJC: 01-00003
(número único de identificación autodeterminado)
Información del Fabricante o Importador:

esta Declaración, o la falta de presentación de la documentación requerida por la Autoridad,
será pasible de las sanciones previstas en la Ley N° 24.240 y sus modificatorias, así como
en el Decreto N° 274/2019, sin perjuicio de la responsabilidad penal, civil o administrativa
aplicable, conforme al Artículo 110 del Reglamento de Procedimientos Administrativos,
Decreto N° 1.759/72 – T.O. 2017.
Fecha y Lugar:
03/04/2025
Firma:
*Si en el marco de un Reglamento Técnico, se requiere otra información no contemplada en los puntos
precedentes, se deberá añadir la misma a la presente DJC.
ANEXO A DECLARACIÓN JURADA DE CONFORMIDAD (DJC) Res. S.I.C. N° 236/24 y complementarias
INTERRUPTORES AUTOMATICOS DE BAJA TENSION
Modelo / Referencia
In (A)
3 polos 4 polos
SD160TM25 S4D160TM25 25
SD160TM32 S4D160TM32 32
SD160TM40 S4D160TM40 40
SD160TM50 S4D160TM50 50
SD160TM63  S4D160TM63  63
SD160TM80 S4D160TM80 80
SD160TM100 S4D160TM100 100
SD160TM125 S4D160TM125 125
SD160TM140 S4D160TM140 140
SD160TM160 S4D160TM160 160
SD250TM140 S4D250TM140  140
SD250TM160 S4D250TM160 160
SD250TM200 S4D250TM200 200
SD250TM250 S4D250TM250 250
SD400TM250 S4D400TM250 250
SD400TM320 S4D400TM320 320
SD400TM400 S4D400TM400 400
SD630TM400 S4D630TM400  400
SD630TM500 S4D630TM500 500
SD630TM630 S4D630TM630 630
INTERRUPTORES AUTOMATICOS DE BAJA TENSION
Modelo / Referencia
In (A)
3 polos 4 polos
SD160M63  S4D160M63 63
SD160M80 S4D160M80 80
SD160M100 S4D160M100 100
SD160M125 S4D160M125 125
SD160M140 S4D160M140 140
SD160M160 S4D160M160 160
SD250M140  S4D250M140  140
SD250M160 S4D250M160 160
SD250M200 S4D250M200 200
SD250M250 S4D250M250 250
SDJS10 - 10
SDJS16 - 16
SDJS20 - 20
SDJS25 - 25
SDJS32 - 32
SDJS40 - 40
SDJS50 - 50
SDJS63 - 63
ACCESORIOS
Modelo / Referencia Tipo de Accesorio Tipo de Contacto Ith
SCAUX160W
Contactos auxiliares